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

Matteotti.  

L'accesso al complesso residenziale avviene sia mediante percorso 

pavimentato fronte sud, sul quale prospetta anche l’ingresso carrabile senza 

cancello; oppure per alcuni subalterni su via IV Novembre, attraversando un percorso 

con diritto di passo. 

La C.T.U., nella precedente stesura, evidenziava alcune difformità: 

risultano mancare alcuni subalterni distinti come BCNC nell’ ATTO ESECUTIVO 

DI PIGNORAMENTO. 

Tali subalterni sono:  

sub n. 32 via Giacomo Matteotti T-1  

B. C. N. C. SCALE E CORSIA COMUNE AI SUB 12, 13, 64, 65, 66, 67; 

sub n. 33 via Giacomo Matteotti S1-T1 

B. C. N. C. SCALA COMUNE AI SUB 9, 74 E DAL 59 AL 63 E AL 95,96, 

sub 82 via Giacomo Matteotti T area urbana di mq. 84 

sub n. 83 via Giacomo Matteotti T B.C.N.C. AREA ESTERNA COMUNE AI SUB 
9, 74, 90.  
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Perito:  Dott. Arch. Manuela Cona 

Dai rilievi effettuati durante il sopralluogo, si è riscontrata la mancanza di 

manutenzione delle finiture esterne e dei percorsi pedonali sia sul fronte sud che sul 

lato est, inoltre i prospetti sul retro e sul lato ovest evidenziano presenza di umidità  

e le murature di chiusura sono lasciate incomplete, senza malta e intonaco. Si 

evidenzia che le parti di finitura esterne in legno mancano di impregnante e di 

manutenzione del materiale stesso.  La manutenzione delle aree esterne, sub 83

(doc. fotog. 4) presenta scalini con il rivestimento dell’alzata staccati sbriciolati e 

rotti. 

Esternamente si nota un certo abbandono, ed una totale mancanza di 

manutenzione. 

L’estensione del pignoramento è comprensiva dell’immobile distinto 
come Foglio 18 part.660 sub 80, catastalmente indicato: 

Foglio 18 Particella 660 Subalterno 80 
Natura F1 - AREA URBANA Consistenza 69 metri quadri 
Indirizzo VIA G. MATTEOTTI N. civico - Piano T. 

Con la successiva nota di trascrizione la Società Habitat S.A.S. si riservava il diritto di 
superficie per poter successivamente edificare. 

Con Nota di trascrizione 
Registro generale n. 21085 
Registro particolare n. 15129 Presentazione n. 119 del 20/06/2012  
ATTO NOTARILE PUBBLICO 
Data 04/06/2012 Numero di repertorio 37537/3541 
Notaio ROSSI LUIGI 

Sezione D - Ulteriori informazioni 
LA SOCIETA' "HABITAT S.A.S. DI PIETRO LORENZO FEDRIGOLI E C." DICHIARAVA 
DI RISERVARSI IL DIRITTO DI SUPERFICIE, ALLORCHE' LA PARTE ACQUIRENTE 
AVESSE PROVVEDUTO AD EDIFICARE IL PIANO INTERRATO, SULLA PORZIONE DEL 
SOLAIO DI COPERTURA CORRISPONDENTE AGLI ATTUALI SUBALTERNI 78 ED 80, SUL 
QUALE SOLAIO LA SOCIETA' VENDITRICE PROCEDERA' ALL'EDIFICAZIONE DI  UN 
ENTE IMMOBILIARE A SUA ESCLUSIVE CURA E SPESE. 

LOTTO 1 ex sub 9 (ora sub 99+102 cantina)

Via G. Matteotti n. 3- SANT’AMBROGIO DI VALPOLICELLA (VR) 

NEGOZIO

  

LOTTO  n. 1  categoria C/1, VIA MATTEOTTI n. 3 
Foglio 18, particella n. 660 sub 9, (ora sub 99+ sub 102) cons. 74 mq., cat.C/1

(negozi e botteghe),  p. T.

Piena proprietà per la quota di 1000/1000, di un negozio sito nel Comune di SANT’AMBROGIO 

DI VALPOLICELLA-VR- Via G. Matteotti n. 3.  

NEGOZIO 

L'unità consta di 65,90 mq. lordi, più 8,15 esterni, costituito da un locale di larghezza media 3,0 
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Società Habitat S.A.S.

Con Nota di trascrizione
Registro generale n. 21085
Registro particolare n. 15129 Presentazione n. 119 del 20/06/2012
ATTO NOTARILE PUBBLICO
Data 04/06/2012 Numero di repertorio 37537/3541
Notaio ROSSI LUIGI

"HABITAT S.A.S. DI PIETRO LORENZO FEDRIGOLI E C."
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Perito:  Dott. Arch. Manuela Cona 

mt circa a forma di L, avente accesso verso Via G. Matteotti con porta a vetro compresa in grande 

vetrata. Altra vetrata affaccia  verso la corte interna, lato ovest. Corretta distribuzione riportata in 

planimetria catastale, è stato però necessario ridisegnare l’interrato in quanto ora, in parte ceduto al 

pub; la nuova numerazione relativa alla cantina è sub 102. Questa assegnazione della cantina è 
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

di comproprietà delle parti comuni ai sensi dell’art. 1117 del C.C.: 
 
 

corpo destinazione sup equivalente valore 
unitario 

valore 
complessivo 

unico negozio 65,90 € 1.700 € 112.030,00 

 
spazio 
esterno 

 
8.15*25%= 2,06 

 
€ 1.700 

 
 €   3.506,00 

 
cantina/ 

magazino 15*35%=5,25 
 

€ 1.700 
€ 8.925,00 

 VALORE COMPLESSIVO CORPO € 124.461,00 
 

● Adeguamenti alla stima:  
+ 20% posizione favorevole, 
-  5% contratto di locazione . 
 
Giudizio di comoda divisibilita’:  
IL BENE NON E’ DIVISIBILE 
 

Al prezzo si applica una riduzione relativa all’umidità di risalita segnalata sui muri 
perimetrali e alla necessaria manutenzione. 

Si arrotonda ad euro 140.000,00. 

Prezzo base d'asta, derivante dal valore di libero mercato del cespite nello stato manutentivo e di fatto 
in cui si trova, applicati gli arrotondamenti del caso, ammonta a: 

€ 124.461,00 (euro CENTOVENTIQUATTROMILA//461) 
 

“La presente relazione viene predisposta ai soli fini della stima del bene ai 
sensi dell 'art. 568 cpc e sarà quindi onere di parte offerente — a propria cura— 

verificare previamente il bene sotto ogni profilo." 
 

LOTTO 2 ex sub 74 (ora sub 97+76+91+22) 

Via G. Matteotti n. 3- SANT’AMBROGIO DI VALPOLICELLA (VR) 

NEGOZIO -PUB- 

 

LOTTO  n. 2 categoria C/1, VIA G. MATTEOTTI n. 3 

Foglio 18, particella n. 660 sub 74 (ora sub 97+76+91+22)  

cons. 265 mq, cat. C/1 

(negozi e botteghe), p.t. S1 

Piena proprietà per la quota di 1000/1000, di un negozio Comune di SANT’AMBROGIO DI 

VALPOLICELLA-VR- G. Matteotti n. 3.  

NEGOZIO - PUB 

L'unità consta di 94,00 mq. lordi, al piano terra  costituito da ampio locale, avente accesso verso via 

Matteotti mediante porta vetrata; mentre al piano seminterrato mq. 338 costituito da locali accessori 

con uscite verso la corsia di manovra dei garage. 

La planimetria catastale non risultava riportare la reale distribuzione della tramezzatura  interna, 

è stata quindi effettuata la correzione planimetrica rispetto allo stato attuale. E’ necessario presentare 

un progetto di Scia in Sanatoria per regolarizzare quanto modificato rispetto alla Concessione edilizia 

n. 31/1983 e variante n. 109 prot. 5038, unico titolo ritrovato presso l’edilizia Privata del comune di 
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Perito:  Dott. Arch. Manuela Cona 

Sant’Ambrogio. 

Il negozio di dimensioni 94,00 mq netti, è esposto in direzione sud. Esternamente vi 

è un grande plateatico inglobato nel contratto di affitto e utilizzato dal Pub 900, del sub 74.  

Tale spazio, indicato con il subalterno 82 è STATO RIUNITO CON pignoramento E.I. 

129/2024. Questo plateatico di notevole importanza per il pub 900, copre una superficie di 

84 mq. e permette di incrementare notevolmente il valore di questo immobile. 

Il piano interrato di superficie lorda mq. 338, è costituito da vani accessori collegati 

ai vani principali e per questo valutati con una percentuale del 35%.Tali accessori nascono 

dalla fusione di altri subalterni senza permesso autorizzato da parte degli enti preposti. E’ 

stato fuso con il sub 74, il sub 91, il sub 76 e parte del sub 22, quindi il nuovo numero 

corrispondente è SUB 97. E’ necessario quindi presentare una SCIA in sanatoria per 

conformare urbanisticamente il bene abusivamente collegato. Si è proceduto per la vendita, 

alla sistemazione catastale del bene. 

MILLESIMI DI PROPRIETA’: mancanti. 

Serramenti: I serramenti sono in alluminio con vetrocamera, la finitura esterna è di 

tipo tradizionale, le murature sono tinteggiate con colori ad acqua. 

  Pavimenti: Tutta la superficie è pavimentata a cotto ortogonalmente cm 40x40, le pareti 

sono intonacate. L’immobile è esposto su due prospetti sud ed ovest.  

Impianti: L’illuminazione interna è realizzata con lampade a neon e con faretti in parte 

presente nella controsoffittatura. E’ presente l’impianto di riscaldamento mediante 

termoconvettori;  inoltre vi è  l’impianto di aria condizionata.  Le condizioni manutentive 
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
NECESSARIO ALLA NORMATIVA VIGENTE SI ARROTONDA A 12.000,00 € 

● Giudizio di comoda divisibilita’:  
IL BENE NON E’ DIVISIBILE 

Prezzo base d'asta, derivante dal valore di libero mercato del cespite nello stato manutentivo e di 
fatto in cui si trova, applicati gli arrotondamenti del caso, ammonta a: 
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€ 12.000,00 (euro DODICIMILA//000) 
 

“La presente relazione viene predisposta ai soli fini della stima del bene ai 
sensi dell 'art. 568 cpc e sarà quindi onere di parte offerente — a propria cura— 

verificare previamente il bene sotto ogni profilo." 
 

LOTTO -non numerato- sub 76, (unito al lotto 2)  
via G. MATTEOTTI P.S1  

AUTORIMESSA 

                   LOTTO    categoria C/6 VIA G. MATTEOTTI n. 3 
 

Foglio 18, particella n. 660 sub 76, cons. 25 mq., cat. C/6  

(stalle,scuderie, rimesse autorimesse), p.S1. 

 
Piena proprietà per la quota di 1000/1000, di un’autorimessa sita nel Comune di 

SANT’AMBROGIO DI VALPOLICELLA -VR- G. MATTEOTTI n. 3.  

AUTORIMESSA 

      L'unità consta di 25,00 mq. lordi, rilevata direttamente insieme al PUB.  

Sita al piano primo scantinato è costituito da ingresso mediante porta blindata, attraverso i 

sub 36 e 38 BCNC, corsello di manovra del piano garage di tutto l’immobile. La planimetria 

catastale è stata modificata in quanto mancante della tramezzatura. 

    MILLESIMI DI PROPRIETA’: non sono presenti 

         PLANIMETRIA marzo 2023 

 

 
La valutazione di stima è compresa nel sub n. 97 (LOTTO n. 2), in quanto facente 

parte dei locali accessorio del piano S1 del PUB e da esso utilizzato. 
 

“La presente relazione viene predisposta ai soli fini della stima del bene ai 
sensi dell 'art. 568 cpc e sarà quindi onere di parte offerente — a propria cura— 

verificare previamente il bene sotto ogni profilo." 
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LOTTO 5 ex sub 90 (ora sub n. 100)

Via G. Matteotti n. 3- SANT’AMBROGIO DI VALPOLICELLA (VR) 

NEGOZIO

  

LOTTO  n. 5  categoria C/1, VIA MATTEOTTI n. 3 

Foglio 18, particella n. 660 ex sub 90 (ora sub 100), cons. 51 mq., cat.C/1

(negozi e botteghe),  p. T.

Piena proprietà per la quota di 1000/1000, di un negozio sito nel Comune di SANT’AMBROGIO 

DI VALPOLICELLA-VR- Via G. Matteotti n. 3.  

NEGOZIO 

L'unità consta di 62,00 mq. lordi, più 7,06 di loggia esterna, costituito da un locale ad uso 

commerciale, avente accesso da Via G. Matteotti con porta a vetro compresa in grande vetrata. Altra 

vetrata affaccia  verso il corsello di manovra verso il garage, lato est. Corretta distribuzione riportata 

in planimetria catastale, è stato necessario però togliere l’interrato in quanto non più facente parte di 

questo subalterno e d’inserire una tramezza; la nuova numerazione di questo negozio è sub 100 .

Il negozio è esposto su due prospetti est e sud, lo spazio d’ingresso è adibito alla vendita, mentre 

nel retro vi è un'ulteriore  stanza, in questo caso,per gli esami della vista. 

E’ presente un bagno di mq. 1,50 con w.c. e lavandino, mentre l’antibagno di dimensioni mq. 

1,10 è presente la caldaia. Pavimento in cotto posto ortogonalmente cm 30x30, mentre le pareti sono 

rivestite di colore bianco. L’altezza interna è di cm. 300 in tutta l’unità immobiliare. L’illuminazione è  

buona fornita dalla parete vetrata. (si veda la DOC. FOTOGRAFICA n. 30 e n. 31). Esternamente vi è 

uno spazio di circa mq. 7,06 utilizzato per la vetrina. Sempre sul prospetto esterno è presente anche 

il condizionatore. Da ricerche effettuate, questo immobile risulta locato ad uso negozio “Ottica 900” di

G. G. & C., con sede in Sant’Ambrogio di Valpolicella Via Matteotti n. 1; il contratto pattuito ha la durata 

di sei anni a partire dal 01.09.2010, per scadere il 31.08.2016, tale contratto risulta registrato in data 

30.09.2010.  

Il contratto di locazione potrebbe essere opponibile alla procedura avente data anteriore alla 

trascrizione del pignoramento. 

Il canone pattuito annuo era di 8.400 euro (sub ex 90 negozio), corrispondenti a 700 euro 
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
Manto di copertura: coppi-tetto a falde 
Pareti esterne: intonaco -  

Pavimentazione esterna: finitura tipo gres esterni - necessita di 
manutenzione 

Percorsi interni: in COTTO—- in buono stato 
Bagno: i—-- 

        Portone d'ingresso:  
Recinzione:  
Tramezze interne:  

 Caratteristiche impianti  

 Antifurto: si 

Elettrico: —----  

Gas: —---  

Idrico: —-  

Telefonico no  

Termico: - —---  
 

 

Di quanto sopra esposto si è tenuto conto nella stima del bene. 
 
FONTI D’INFORMAZIONE 

Osservatorio Immobiliare di FIAIP (Federazione Italiana Agenti Immobiliari Professionali), O.M.I. 
Osservatorio del Mercato Immobiliare dell’agenzia delle entrate del comune di SANT’AMBROGIO DI 
VALP, Borsino Immobiliare e Agenzie delle entrate del Comune di SANT’AMBROGIO DI VALP, Borsino 
Immobiliare e Agenzie Immobiliari del SANT’AMBROGIO DI VALP e comuni limitrofi. 
 
 NEGOZI ATT.COMMERCIALI – SANT’AMBROGIO DI VALP. e zone limitrofe 
 

 Valore minimo €/mq Valore  medio €/mq Valore massimo 
€/mq 

O.M.I. 
(1°semestre 2024) 1100  

1375 
 

€ 1.650 
BORSINO 
IMMOBILIARE 
 

 
1.005 

 
1.339 

 
€  1.672 

AGENZIE 
IMMOBILIARI 

 
1040 

 
1.620 

 
€ 1.800 
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Valutazione media unitaria ponderata 

  
€ 1.700 

 
 
Il calcolo del valore è effettuato in base alle superfici lorde equivalenti, comprese le quote di 
comproprietà delle parti comuni ai sensi dell’art. 1117 del C.C.: 
 

corpo destinazione sup equivalente valore 
unitario 

valore 
complessivo 

 
Unico 

 

 
negozio  

 

 
51,00 mq 

 

 
€ 1.700 

 

 
€ 86.700,00 

 
 VALORE COMPLESSIVO CORPO € 86.700,00 

 
● Adeguamenti alla stima: principali coefficienti 

- -  5% posizione interna non favorevole, 
   - 15% da ristrutturare 
 

Giudizio di comoda divisibilita’:  
IL BENE NON E’ DIVISIBILE 

Al prezzo si applica una riduzione relativa all’umidità di risalita segnalata sui muri perimetrali e alla 
necessaria manutenzione.  
Si arrotonda ad euro 75.000,00. 

Prezzo base d'asta, derivante dal valore di libero mercato del cespite nello stato manutentivo e di fatto 
in cui si trova, applicati gli arrotondamenti del caso, ammonta a: 

€ 75.000,00 (euro SETTANTCINQUEAMILA//00) 
 

“La presente relazione viene predisposta ai soli fini della stima del bene ai 
sensi dell 'art. 568 cpc e sarà quindi onere di parte offerente — a propria cura— verificare 

previamente il bene sotto ogni profilo. 
 

 

LOTTO 7 sub 59 

via G. MATTEOTTI P.1  

UFFICIO 

                   LOTTO  7 categoria A/10, VIA G. MATTEOTTI n. 3 

Foglio 18, particella n. 660 sub 59, cons. 3,5 vani, cat. A/10 

(UFFICI E STUDI PRIVATI), p.1. 

Piena proprietà per la quota di 1000/1000, di un negozio Comune di SANT’AMBROGIO 

DI VALPOLICELLA -VR- G. MATTEOTTI n. 3.  

UFFICIO E STUDIO PRIVATO 

L'unità consta di 50,00 mq. lordi, e da mq. 4,71 di balcone. L'ufficio sito al piano primo 

è costituito da ampio locale d’ingresso che funge da reception, apertura rivolta verso il sub 

33 BCNC.  

L’ ufficio  di dimensioni 50,00 netti mq, è esposto in direzione sud ed ovest.  

Tramite il progetto di Concessione edilizia n.32/1993 prot. 1590, è stato richiesto il 

cambio d’uso da abitativo ad ufficio pur mantenendo la stessa distribuzione interna; 
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successivamente in data 14.05.2009 è stata effettuata una nuova modifica che ha portato 

alla suddivisione del subalterno 59 per creare due uffici. . 

La planimetria catastale risulta riportare la reale distribuzione della tramezzatura 

interna: VARIAZIONE del 09.11.2015. 

Dichiarazioni conformità impianto elettrico MANCANTE. 

Dichiarazioni conformità impianto termoidrosanitario MANCANTE. 

 

7.2 PRATICHE EDILIZIE ALLEGATE LOTTO 7 

Dall’accesso agli atti effettuato presso l’ufficio ed. privata del Comune di appartenenza, risultano  

presenti: 

1- CONCESSIONE EDILIZIA  n. 31-1983 e succ. varianti 

2- VERBALE ispezione sanitaria del 29.11.1984 

3- COLLAUDO STATICO del 05.10.1984 
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

2- VERBALE ispezione sanitaria del 29.11.1984 

3- COLLAUDO STATICO del 05.10.1984 

5- conformita’ impianti elettrico  MANCANTE 

7- conformita’ impianto idrico MANCANTE 

8- Certificato di AGIBILITÀ rilasciato in data 05.12.1984  

Di quanto sopra esposto la C.T.U. ne terrà conto nella stima del bene. 
 

PLANIMETRIA in data 30.09.2009 

 
 
Riepilogo superfici commerciali 

 
EDIFICIO 

destinazione sup. lorda mq coefficiente sup. commerciale condizioni 
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DEPOSITO mq. 8,00 1,00 mq. 8,00 — 

 
Superficie Lorda complessiva: mq 8,00 

Superficie Commerciale complessiva: mq 8,00 

Caratteristiche costruttive 
Si tratta di un fabbricato formato da un piano seminterrato e tre piani fuori terra. La struttura 

portante perimetrale è data da muri in c.l.s. inferiormente, misto a muratura. Quella di spina è data 
da pilastri e travi in c.a. 

L’edificio risulta allacciato alla fognatura comunale ed all’acquedotto comunale. 
Le finiture esterne del complesso sono realizzate con materiali tradizionali quali: manto di 

copertura in coppo, pareti esterne con finitura ad intonaco, colore beige soglie in marmo biancone. 
Le finiture interne sono: pavimenti in ceramica, serramenti in metallo con vetrocamera, pareti 

intonacate a civile con tinteggiatura. 
  
 
CARATTERISTICHE EDILI ED IMPIANTI  

Caratteristiche Strutturali 
Fondazioni: c.a 
Solai: laterocemento 
Strutture verticali: c.a e laterizio 
Copertura; tetto a falde,  
Balconi/Terrazze:  

Componenti Edilizie  
Cancello Carraio:  

        Can. pedonale:   
Ingressi:                      
Infissi esterni:  

Infissi interni:  
Manto di copertura:  
Pareti esterne:  
Pavimentazione esterna:  
Percorsi interni:  
Bagno:  

        Portone d'ingresso:  
Recinzione:  
Tramezze interne: assenti 

Caratteristiche impianti  
Antifurto: no 

Elettrico: 

sottotraccia —tensione 
di rete: 220 V— da 
verificare se a norma –  
funzionante 

 

Di quanto sopra esposto si è tenuto conto nella stima del bene. 
 
FONTI D’INFORMAZIONE 

Osservatorio Immobiliare di FIAIP (Federazione Italiana Agenti Immobiliari Professionali), O.M.I. 
Osservatorio del Mercato Immobiliare dell’agenzia delle entrate del comune , Borsino Immobiliare e 
Agenzie delle entrate del Comune, Borsino Immobiliare e Agenzie Immobiliari del Comune  e comuni 
limitrofi. 
 
 
Il calcolo del valore è effettuato in base alle superfici lorde equivalenti, comprese le quote di 
comproprietà delle parti comuni ai sensi dell’art. 1117 del C.C.: 
 

corpo destinazione sup equivalente valore unitario
50% 

valore 
complessivo 

 
unico 

 
DEPOSITO 

 
8,00 

 
€ 925,00 

 
€ 7.400,00 

 VALORE COMPLESSIVO CORPO € 7.400,00 
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● Adeguamenti alla stima:  
NESSUNO- BENE AD USO DEPOSITO.

● Giudizio di comoda divisibilità:  
IL BENE NON E’ DIVISIBILE 

Prezzo base d'asta, derivante dal valore di libero mercato del cespite nello stato manutentivo e di 
fatto in cui si trova, applicati gli arrotondamenti del caso, ammonta a: 

€ 7.400,00 (euro SETTEMILA//400)

“La presente relazione viene predisposta ai soli fini della stima del bene ai 
sensi dell 'art. 568 cpc e sarà quindi onere di parte offerente — a propria cura—  verificare 

previamente il bene sotto ogni profilo." 

LOTTO 13  SUB N. 66

Via G. MATTEOTTI piano 2 -SANT’AMBROGIO DI VALPOLICELLA (VR) 

APPARTAMENTO

LOTTO n. 13 categoria A/2

Foglio 18, particella n. 660 sub 66, cons. 2.5  VANI., cat A/2, 

(ABITAZIONI DI TIPO CIVILE), p. 2.

Piena proprietà per la quota di 1000/1000, del subalterno avente destinazione d’uso abitativo sito 

nel Comune di SANT’AMBROGIO DI VALPOLICELLA VR- Via G. MATTEOTTI P. 2.  ABITAZIONE 

rilevato direttamente (doc fotografica dalla n. 32 alla n. 35)-

L'unità immobiliare in oggetto ha una consistenza catastale di 45,00 mq. netti, e di mq. 49,00 

lordi, con terrazza a tasca di mq. 7.64, l’altezza media interna è di 2.85 mt.  

Accessi: Mediante il “VANO SCALE 32” presente sul fronte est dell’edificio. (DOC. FOTOGR. 
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

In data 30 /07/2014 nel procedimento R.G. n. 4080/2014 promosso da Bussola

Giuseppe Lorenzini Livio e Cristini Nadia contro Habitat SAS di Fedrigoli .

passo sul sub 37.

Lo stesso Fedrigoli

Dott. Fernando Platania ordinava ad Habitat

privata ingegner Brucoli
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applicabile su volume residenziale.  Inoltre questa norma va si applica su immobili che 
non siano neanche parzialmente abusivi e per la sola residenza. 

 (La norma supera e stabilizza il Piano Casa del 2009 (LR 14/2009) conciliando le 
premialità volumetriche con gli obieƫvi di riqualificazione urbana e con quelli di ridu-
zione del consumo di suolo contenuƟ nella LR 14/2017. Il Veneto ha infaƫ fissato l’obiet-
Ɵvo del consumo di suolo zero entro il 2050.). 

In conclusione, in assenza di informazioni ulteriori da parte del comune, non essendo 
staƟ rinvenuƟ progeƫ relaƟvi al subalterno numero 80, si riƟene anƟ economica la 
vendita di questo immobile, in quanto totalmente abusivo, ed i cosƟ di demolizione sono 
superiori al valore dell’area di sedime . 
 

         RIEPILOGO VALUTAZIONE DEI LOTTI N. 15  (due sommati ad altri) 
 

LOTTO 1 ex sub 9 

-ora sub 99 e 102 

 
€           124.461,00 

LOTTO 2 ex 74 -ora sub 97+76- €           407.290,00 

LOTTO 3  - sub 21- €             11.000,00 

LOTTO 4  - sub 22- ora sub 98 €             12.000,00 

           SUB 76        UNITO al SUB 74 

LOTTO 5 ex sub 90-ora sub 100- €           109.650,00 

LOTTO 6 ex sub 91-ora sub 101- €             75.000,00 
LOTTO 7 -sub 59- €             64.730,00 
LOTTO 8  -sub 60- €             47.520,00 

LOTTO 9 -sub 95- ora sub 104- €           215.132,00 

LOTTO 10-sub 96- ora sub 103- €          105.210,00 

LOTTO 11 SUB 63+SUB 67  

- ora sub 105- 
€          367.265,00 

LOTTO 12 -sub 65- €              7.400,00 

LOTTO 13 -sub 66- €            81.849,00  

LOTTO 14 -sub 81-   

        - PLATEATICO- 
 

€           78.388,00 

LOTTO 15 -sub 80-           NON VALUTABILE 

TOTALE FG. 18 PARTICELLA 660 

per i beni pignorati  
EURO     1.706.895,00 

 

Adeguamenti e correzioni alla stima  
Riduzione del valore 15 % per differenza tra oneri tributari su base catastale e reale, per assenza 

di garanzia per vizi, mancanza di qualità o difformità per qualsiasi motivo non considerato, oneri 

di qualsiasi genere ivi compresi, anche se occulti e comunque non evidenziati in perizia e per il 

l’immediatezza della vendita giudiziaria . 

 
 EURO     1.706.895,00*15% = 252.444.60 EURO  

 TOTALE VALORE COMPENDIO 1.450.860,00 

(UNMILIONEQUATTROCENTOCINQUANTAMILA860EURO//00) 
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Valore dello stato di fatto dei LOTTI, allo stato in cui si trovano al netto delle decurtazioni, PER IL 

VALORE DI QUOTA PARI AL 100%. 

Giudizio di comoda divisibilità del bene. 

I BENI SI POSSONO VENDERE SEPARATAMENTE 

“La presente relazione viene predisposta  
ai soli fini della stima del bene ai 

sensi dell 'art. 568 cpc e sarà quindi onere di parte offerente — a propria cura—   
verificare previamente il bene sotto ogni profilo." 

         8.   INDIVIDUAZIONE DEI BENI OGGETTO DI PIGNORAMENTO 

ATTO ESECUTIVO O CAUTELARE- 
Verbale di Pignoramento Immobile-  

Atto Giudiziario del 19.10.2020 Rep 4155,  

Trascrizione R.G. n. 40429-R.P. n.28334 del 16.11.2020,  

a favore di  

RED SEA SPV SRL

con sede a CONEGLIANO (TV),  

C.F. 04938320266,  

                           relativamente all'unità negoziale n. 1  

per diritto di PROPRIETÀ

                           per la quota di 1000/1000, 

Contro  

HABITAT S.A.S. DI PIETRO LORENZO FEDRIGOLI & c.  

SANT’AMBROGIO DI VALPOLICELLA (VR),  

C.F. 01593740234, 

        relativamente all'unità negoziale n. 1  

        per diritto di PROPRIETÀ

        per la quota di 1/1, 

UNITÀ NEGOZIALE N. 1

immobile n. 1: Comune di Sant’Ambrogio di Valpolicella (VR) Via Valpolicella n°- 

N.C.E.U. Foglio 18, particella n. 660 sub 9, cons. 74 mq., cat. C/1,  

(negozi e botteghe), p. S1-T.; 
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